ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Садоводческого некоммерческого товарищества «ВЕГА-4»

 г. Бердск 10.03.2025 года

Инициатор собрания: Председатель правления СНТ «ВЕГА-4»
Форма проведения собрания: дистанционная с использованием технических средств
коммуникации, а также очно.
Организация: Садоводческое некоммерческое товарищество «Вега-4».
Всего членов правления: 7 (присутствовали - Кабанов А.В., Пуртова О.В., Иванцов
В.А., Воронцов Д.Н., Скоробогатов В.А., Дрожжев П.А. - очно).
Присутствовало – 6 (кворум имеется)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Инициирования очередного собрания Товарищества.

По первому вопросу повестки дня (пункт 1):

Докладывал: Кабанов А.В., с целью оптимального старта сезона 2025 года
необходимо провести очередное общее собрание. В связи с чем предлагаю,
назначить собрание в следующей форме, дате, и определить следующее место
проведения: Очередное общее собрание членов СНТ «ВЕГА-4» «30 марта 2025» года
по адресу: г. Бердск, ул. Свердлова д.1 (Библиотека №1), начало регистрации
участников собрания: с 13 часов, окончание регистрации: 14 часов (время местное).

Начало очной части собрания: 14 часов, окончание 18 часов, заочная часть
собрания с 12 часов 31.03.2025 года по 21 час 27 апреля 2025 года, со следующей
повесткой:

1. Выборы председателя, секретаря собрания, счетной комиссии;
2. Утверждение повестки и регламента собрания;
3. Отчет председателя, ревизионной комиссии;
4. Досрочное прекращение полномочий Председателя, Правления,

Ревизионной комиссии Товарищества;
5. Выборы председателя Товарищества
6. Выборы Правления Товарищества;
7. Выборы ревизионной комиссии Товарищества;
8. Утверждение финансово-экономического обоснования, утверждение сметы

на сезон апрель 2025 по апрель 2026 года;
9. Распределение земельных участков;
10. Утверждение положения о ревизионной комиссии, пожарной

безопасности, о старших по улице;
11. Внесение изменений в Устав Товарищества;
12. Газификация Товарищества;
13. Организация водоснабжения для полива (установка скважин, покупка

счетчика, иные вопросы по водоснабжению);
14. Комплексные кадастровые работы (проведение межевания, исправление

кадастровых ошибок);
15. Организация въезда (ремонт, замена, перенос ворот со стороны Сосновки);

Формулировка на голосование:

Утвердить предложенную дату, время, место проведения общего собрания, а
также повестку собрания.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
6 0 0

Решение принято большинством участвующих в голосовании.

Председатель правления                                                       А.В. Кабанов